СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование
Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от «19» августа 2021 года                                                                               № 35

Об отмене Порядка осуществления на территории Середняковского сельского поселения муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, утвержденного решением Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 28.06.2018 г. № 14

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:

   1. Отменить Порядок осуществления на территории Середняковского сельского поселения муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, утвержденный решением Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 28.06.2018 г. № 14.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                          И.Г. Поляков